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Warszawa, 22.04.2026r.  
 
 
PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO DOTYCZĄCEGO: DOSTAWY 

SERWERA FIZYCZNEGO DLA TEATRU SYRENA (ZAPYTANIE TRZECIE) 

 
 

Pytania z dnia 17.04.2026 
 
Pytanie 
 
Mimo szczerej chęci nie mam serwera spełniającego wymogi chyba, że zrezygnujecie  
z certyfikowania to wtedy tak. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 
Zamawiający nie przewiduje możliwości rezygnacji z certyfikowania.  
 
 

Pytania z dnia 20.04.2026 
 
Pytanie nr 1 
 
W nawiązaniu do pytania zadanego przez innego oferenta odnośnie kwoty przewidzianej na 
realizację przedmiotowego zamówienia wynoszącą do 70 000 zł netto pragniemy zapytać czy 
Zamawiający ma świadomość o olbrzymich podwyżkach jakie miały miejsce na sprzęcie IT  
i bardzo mocno dotknęły sprzęt serwerowy w przeciągu kilku ostatnich miesięcy?  
Skoro Zamawiający nie przewiduje zwiększenia kwoty ani nie chce znacząco zmodyfikować 
specyfikacji sprzętowej to nasze pytanie brzmi co Zamawiający tak na logikę zamierza 
osiągnąć obecnym zapytaniem na serwer oprócz finalnego unieważnienia kolejnego 
postępowania?  
Bez zwiększenia kwoty lub przebudowy specyfikacji (znacznej) realizacja dostawy serwera  
o takiej specyfikacji jest absolutnie niemożliwa, gdyż koszt serwera o takiej specyfikacji oraz 
oprogramowania to min. 200 000 zł NETTO i ani złotówki mniej, co więcej w maju najpewniej 
będzie on jeszcze droższy. Zamawiający może robić i 50 powtórek postępowania do końca 
bieżącego roku a i tak nie kupi takiej maszyny w tych pieniądzach bez względu czy pasowałby 
tu serwer marki Dell, HP, Lenovo, Fujitsu (obecnie jest on napisany tak jak poprzednio pod 
maszynę Della).  
Bez poważnego podejścia ze strony Zamawiającego kolejne powtórki bez realnych zmian  
w specyfikacji to tylko trwonienie czasu własnego jak i potencjalnych oferentów.  
Na sam koniec polecamy zapoznać się z artykułami : 
https://www.money.pl/gospodarka/sprzet-mocno-podrozeje-szef-dell-polska-zapowiada-
trudne-lata 7273333634099392a.html  
https://www.bankier.pl/wiadomosc/Koniec-ery-taniej-elektroniki-Boom-na-AI-geopolityka-i-
braki-chipow winduja-ceny-sprzetu-9110025.html 
 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 
Zamawiający informuje że przeprowadzenie zapytania ofertowego ma na celu uzyskania 
możliwie jak najlepszych efektów odpowiadających aktualnym minimalnym potrzebom 
sprzętowym Teatru przy możliwie najniższych kosztach przeznaczonych na sfinansowanie 
przedmiotowego zakupu. Zapytanie ofertowe daje możliwość dobrowolnego wzięcia w nim 
udziału każdemu potencjalnemu wykonawcy. Brak złożenia ofert mieszczących się  
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w maksymalnej kwocie możliwej do przeznaczenia obecnie na przedmiotowy zakup nie 
obliguje Zamawiającego do kupowania urządzenia o gorszych parametrach, które nie będzie 
odpowiadało aktualnym minimalnym potrzebom sprzętowym Teatru. Zamawiający nie jest też 
zobligowany do podnoszenia kwoty maksymalnej przeznaczonej na sfinansowanie przedmiotu 
zamówienia. W przypadku, gdy do końca terminu składania ofert nie wpłynie żadna oferta 
odpowiadająca wymaganiom technicznym oraz mieszcząca się w maksymalnej kwocie 
przeznaczonej na zakup sprzętu, zapytanie ofertowe podlega unieważnieniu.  
 
 
Pytanie nr 2 
 
W nawiązaniu do treści pytania nr 1 w celu obniżenia kosztów zakupu serwera aby zmieścić 
się w docelowych 70 000 zł netto konieczna jest całkowita przebudowa specyfikacji – czy 
Zamawiający dopuści specyfikację jak poniżej ? 
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W przypadku dokonania modyfikacji specyfikacji wedle powyższej sugestii zapewniamy, że 
taka konfiguracja jest w 100% możliwa do dostarczenia Zamawiającemu w przewidzianym 
przez Państwa budżecie. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
 
Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji specyfikacji technicznej serwera.  
 


